
Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce BALIKSERVIS

1 2 3 5 10 15 20 25 30 40 50 70 100 150 200 300 400 500 700
CZ CZ 1 0
CZ CZ 1 55 585 716 974 1 236 1 565 1 893 2 469 2 993
CZ SK 5 0 179 180 190 211 232 239 255 272 304 349
CZ Belgie 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Bulharsko 5 0 330 331 353 426 428 488 548 607 709 815
CZ Dánsko 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Estonsko 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Finsko 5 0 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Francie 5 0 330 331 353 426 428 488 548 607 709 815
CZ Chorvatsko 5 0 248 249 259 294 297 322 348 390 440 541
CZ Irsko 5 0 330 331 353 426 428 488 548 607 709 815
CZ Itálie 5 0 330 331 353 426 428 488 548 607 709 815
CZ Kypr 5 0 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Lichtenštejnsko 5 0 703 703 839 1 029 1 059 1 112 1 165 1 240 1 361 1 565
CZ Litva 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Lotyšsko 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Lucembursko 3 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Maďarsko 5 0 248 249 258 284 286 306 350 397 444 513
CZ Malta 2 0 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Německo 3 0 236 237 247 280 283 307 332 372 420 516
CZ Nizozemí 5 0 305 306 324 395 398 436 492 581 653 730
CZ Norsko 3 0 915 915 1 051 1 694 1 876 2 329 2 670 2 980 3 403 4 061
CZ Polsko 5 0 248 249 259 294 297 322 348 390 440 541
CZ Portugalsko 2 0 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Rakousko 5 0 248 249 271 307 310 336 364 408 461 566
CZ Rumunsko 5 0 248 249 259 294 297 322 348 390 440 541
CZ Řecko 3 0 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Slovinsko 5 0 248 249 259 294 297 322 348 390 440 541
CZ UK 5 0 305 306 326 394 396 451 506 562 656 754
CZ Ukrajina 0 0
CZ Srbsko 5 -1 915 915 1 051 1 694 1 876 2 329 2 670 2 980 3 403 4 061
CZ Španělsko 5 -1 330 331 353 426 428 488 548 607 709 815
CZ Švédsko 5 -1 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513 1 931
CZ Švýcarsko 7 -1 545 545 635 817 885 923 976 1 044 1 134 1 233
CZ Turecko 0 0
SK CZ 5 200 379 379 418 471 523 575 627 704 704
Belgie CZ 5 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Bulharsko CZ 5 0 909 910 1 031 1 320 1 325 1 541 1 846 2 151 2 011 2 324
Dánsko CZ 5 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Estonsko CZ 5 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Finsko CZ 5 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Francie CZ 4 0 740 741 840 1 075 1 079 1 255 1 503 1 752 1 637 1 893
Chorvatsko CZ 6 0 611 612 613 719 721 851 1 046 1 240 1 626 1 951
Irsko CZ 5 0 909 910 1 031 1 320 1 325 1 541 1 846 2 151 2 011 2 324
Itálie CZ 7 0 413 414 468 599 602 700 838 977 913 1 055
Kypr CZ 5 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Lichtenštejnsko CZ 5 0 877 877 1 013 1 202 1 233 1 286 1 339 1 414 1 535 1 739
Litva CZ 5 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Lotyšsko CZ 5 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Lucembursko CZ 3 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Maďarsko CZ 6 0 611 613 630 678 683 719 799 886 972 1 099
Malta CZ 3 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Německo CZ 3 0 327 328 337 362 365 385 428 474 520 587
Nizozemí CZ 6 0 743 745 819 1 058 1 063 1 216 1 369 1 523 1 676 1 982
Norsko CZ 3 0 1 089 1 089 1 225 1 868 2 049 2 503 2 844 3 154 3 577 4 235
Polsko CZ 5 0 443 444 456 491 494 521 579 642 704 796
Portugalsko CZ 3 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Rakousko CZ 5 0 443 444 456 491 494 521 579 642 704 796
Rumunsko CZ 5 0 611 612 693 888 891 1 036 1 241 1 447 1 352 1 563
Řecko CZ 5 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Slovinsko CZ 6 0 611 613 674 870 874 1 000 1 126 1 252 1 378 1 630
UK CZ 6 0 740 741 840 1 075 1 079 1 255 1 503 1 752 1 637 1 893
Ukrajina CZ 0 0
Srbsko CZ 5 0 1 089 1 089 1 225 1 868 2 049 2 503 2 844 3 154 3 577 4 235
Španělsko CZ 6 0 909 910 1 031 1 320 1 325 1 541 1 846 2 151 2 011 2 324
Švédsko CZ 3 0 1 157 1 158 1 159 1 360 1 364 1 611 1 979 2 348 3 077 3 693
Švýcarsko CZ 7 -1 718 718 809 991 1 059 1 097 1 150 1 218 1 308 1 407
Turecko CZ 0 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 42
<25000 70
<50000 111
<100000 695

CELNÍ SLUŽBY (6) importní JSD 940
Importní doklad T1 1200
Exportní JSD 940
každé další JSD/T1 90

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y

hmotnost zásilky do kg a cena 



Ceník BalikServis.cz

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 27.09.2019



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce PPL

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 15 15 20 25 30 40 50 70 100 150 200 300 400 500 700

CZ CZ 1 39 99 102 103 105 110 116 121 127 132 143
CZ CZ 0 0 455 585 716 974 1 236 1 565 1 893 2 469 2 993
SK SK 0 0
CZ SK 2 0 254 255 328 338 363 385 408 431 463
CZ Belgie 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Bulharsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Dánsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Estonsko 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Finsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Francie 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Chorvatsko 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Irsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Itálie 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Kypr 5 -1
CZ Lichtenštejnsko 5 -1
CZ Litva 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Lotyšsko 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Lucembursko 5 -1
CZ Maďarsko 3 -1 538 539 540 542 548 553 626 631 637
CZ Malta 5 -1
CZ Německo 2 -1 320 321 322 324 330 335 374 380 420
CZ Nizozemí 3 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Norsko 5 -1 923 924 925 927 933 938 1 028 1 033 1 039
CZ Polsko 3 -1 320 321 322 324 330 335 374 391 440
CZ Portugalsko 5 -1 702 703 704 840 842 1 010 1 096 1 200 1 300
CZ Rakousko 2 -1 538 539 540 542 548 553 626 631 637
CZ Rumunsko 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Řecko 5 -1 705 706 707 840 842 1 010 1 096 1 264 1 513
CZ Slovinsko 3 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ UK 5 -1 655 656 657 659 665 670 726 732 737
CZ Ukrajina 0 0
CZ Srbsko 5 -1
CZ Španělsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Švédsko 5 -1 705 706 707 710 715 721 793 799 804
CZ Švýcarsko 5 -1 923 924 925 927 933 938 1 028 1 033 1 039
CZ Turecko 0 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká #######

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 27.09.2019



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce INTIME

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 15 15 20 25 30

CZ CZ 1 60 217 218 219 221 224 295 299 303 307

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0
<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky.
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od:

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y

27.09.2019



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce DPD

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 15 15 20 25 30 40

CZ CZ 1 40 220 221 222 223 227 231 235 239 243 251
CZ CZ 0 0
SK SK 0 0
CZ SK 2 -1 308 381 382 383 387 391 395 399 403
CZ Belgie 5 -1 976 977 977 979 983 987 991 995 999
CZ Bulharsko 5 -1 1 346 1 347 1 348 1 349 1 353 1 357 1 361 1 365 1 369
CZ Dánsko 5 -1 1 582 1 583 1 583 1 585 1 589 1 593 1 597 1 601 1 605
CZ Estonsko 5 -1 993 993 994 996 1 000 1 004 1 008 1 012 1 015
CZ Finsko 5 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Francie 5 -1 976 977 977 979 983 987 991 995 999
CZ Chorvatsko 5 -1 1 245 1 246 1 247 1 248 1 252 1 256 1 260 1 264 1 268
CZ Irsko 5 -1 1 245 1 246 1 247 1 248 1 252 1 256 1 260 1 264 1 268
CZ Itálie 5 -1 993 993 994 996 1 000 1 004 1 008 1 012 1 015
CZ Kypr 0 0
CZ Lichtenštejnsko 0 0
CZ Litva 5 -1 993 993 994 996 1 000 1 004 1 008 1 012 1 015
CZ Lotyšsko 5 -1 993 993 994 996 1 000 1 004 1 008 1 012 1 015
CZ Lucembursko 5 -1 976 977 977 979 983 987 991 995 999
CZ Maďarsko 5 -1 690 690 691 693 697 701 705 709 712
CZ Malta 0 0
CZ Německo 2 -1 589 589 590 592 596 600 604 608 612
CZ Nizozemí 3 -1 976 977 977 979 983 987 991 995 999
CZ Norsko 8 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Polsko 5 -1 690 690 691 693 697 701 705 709 712
CZ Portugalsko 5 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Rakousko 5 -1 690 690 691 693 697 701 705 709 712
CZ Rumunsko 5 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Řecko 0 0
CZ Slovinsko 5 -1 1 245 1 246 1 247 1 248 1 252 1 256 1 260 1 264 1 268
CZ UK 5 -1 976 977 977 979 983 987 991 995 999
CZ Ukrajina 0 0
CZ Srbsko 0 0
CZ Španělsko 5 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Švédsko 5 -1 1 498 1 498 1 499 1 501 1 505 1 509 1 513 1 516 1 520
CZ Švýcarsko 5 -1 993 993 994 996 1 000 1 004 1 008 1 012 1 015
CZ Turecko 0 0
SK CZ 6 -1 363 364 365 366 370 374 378 382 386
Belgie CZ 6 -1 1 268 1 269 1 270 1 271 1 275 1 279 1 283 1 287 1 291
Bulharsko CZ 6 -1 1 750 1 750 1 751 1 753 1 757 1 761 1 764 1 768 1 772
Dánsko CZ 6 -1 2 056 2 057 2 057 2 059 2 063 2 067 2 071 2 075 2 079
Estonsko CZ 6 -1 1 290 1 291 1 292 1 293 1 297 1 301 1 305 1 309 1 313
Finsko CZ 6 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Francie CZ 6 -1 1 268 1 269 1 270 1 271 1 275 1 279 1 283 1 287 1 291
Chorvatsko CZ 6 -1 1 618 1 619 1 620 1 621 1 625 1 629 1 633 1 637 1 641
Irsko CZ 6 -1 1 618 1 619 1 620 1 621 1 625 1 629 1 633 1 637 1 641
Itálie CZ 6 -1 1 290 1 291 1 292 1 293 1 297 1 301 1 305 1 309 1 313
Kypr CZ 0 0
Lichtenštejnsko CZ 0 0
Litva CZ 5 -1 1 290 1 291 1 292 1 293 1 297 1 301 1 305 1 309 1 313
Lotyšsko CZ 5 -1 1 290 1 291 1 292 1 293 1 297 1 301 1 305 1 309 1 313
Lucembursko CZ 5 -1 1 268 1 269 1 270 1 271 1 275 1 279 1 283 1 287 1 291
Maďarsko CZ 6 -1 896 897 898 899 903 907 911 915 919

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

Malta CZ 0 0
Německo CZ 2 -1 765 766 766 768 772 776 780 784 788
Nizozemí CZ 6 -1 1 268 1 269 1 270 1 271 1 275 1 279 1 283 1 287 1 291
Norsko CZ 6 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Polsko CZ 2 -1 896 897 898 899 903 907 911 915 919
Portugalsko CZ 8 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Rakousko CZ 2 -1 896 897 898 899 903 907 911 915 919
Rumunsko CZ 6 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Řecko CZ 0 0
Slovinsko CZ 6 -1 1 618 1 619 1 620 1 621 1 625 1 629 1 633 1 637 1 641
UK CZ 6 -1 1 268 1 269 1 270 1 271 1 275 1 279 1 283 1 287 1 291
Ukrajina CZ 0 0
Srbsko CZ 0 0
Španělsko CZ 6 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Švédsko CZ 6 -1 1 946 1 947 1 948 1 950 1 954 1 957 1 961 1 965 1 969
Švýcarsko CZ 6 -1 1 290 1 291 1 292 1 293 1 297 1 301 1 305 1 309 1 313
Turecko CZ 0 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 0
<25000 0
<50000 0
<100000 na dotaz

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 0
změna údajů zásilky 0
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 0
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 0

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky. #######
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 27.09.2019



Ceník BalikServis.cz

Ceník přepravce GLS CZ

hmotnost zásilky do kg a cena 
1 2 3 5 15 15 20 25 30 40

CZ CZ 1 39 236 236 252 260 276 284 292 299 315 339
CZ CZ 0 0
SK SK 0 0
CZ SK 2 90 290 290 299 323 354 386 417 465 527 606
CZ Belgie 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Bulharsko 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Dánsko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Estonsko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Finsko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Francie 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Chorvatsko 5 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Irsko 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Itálie 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Kypr 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Lichtenštejnsko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Litva 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Lotyšsko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Lucembursko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Maďarsko 3 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Malta 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Německo 2 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Nizozemí 3 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Norsko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Polsko 3 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Portugalsko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Rakousko 2 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Rumunsko 5 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ Řecko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Slovinsko 3 -1 472 472 551 583 669 724 740 795 834 889
CZ UK 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Ukrajina 0 0
CZ Srbsko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Španělsko 5 -1 732 732 874 936 1 070 1 102 1 157 1 212 1 290 1 416
CZ Švédsko 5 -1 952 952 1 094 1 204 1 762 1 951 2 423 2 777 3 099 3 540
CZ Švýcarsko 5 -1 567 567 661 708 850 921 960 1 015 1 086 1 180
CZ Turecko 0 0
SK CZ 2 -1 669 669 700 732 763 771 795 803 842 889
Belgie CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Bulharsko CZ 5 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Dánsko CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Estonsko CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Finsko CZ 5 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Francie CZ 5 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Chorvatsko CZ 4 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
Irsko CZ 6 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Itálie CZ 5 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Kypr CZ 7 -1 1 393 1 393 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Lichtenštejnsko CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Litva CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Lotyšsko CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Lucembursko CZ 5 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Maďarsko CZ 3 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204

odkud kam D
ob

a 
př

ep
ra

vy
 

(d
ny

)

Ce
na

 d
ob

írk
y



Ceník BalikServis.cz

Malta CZ 6 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Německo CZ 3 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
Nizozemí CZ 3 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Norsko CZ 6 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Polsko CZ 3 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
Portugalsko CZ 5 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Rakousko CZ 3 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
Rumunsko CZ 5 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
Řecko CZ 5 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Slovinsko CZ 5 -1 787 787 866 897 984 1 039 1 054 1 109 1 149 1 204
UK CZ 6 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Ukrajina CZ 0 0
Srbsko CZ 6 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Španělsko CZ 5 -1 1 047 1 047 1 188 1 251 1 385 1 416 1 471 1 526 1 605 1 731
Švédsko CZ 6 -1 1 267 1 267 1 408 1 518 2 077 2 266 2 738 3 091 3 414 3 854
Švýcarsko CZ 3 -1 881 881 976 1 023 1 165 1 235 1 275 1 330 1 400 1 495
Turecko CZ 0 0

POJIŠTĚNÍ (1) <12500 42
<25000 70
<50000 111
<100000 695

CELNÍ SLUŽBY (6) importní JSD 940
Importní doklad T1 1200
Exportní JSD 940
každé další JSD/T1 90

DALŠÍ SLUŽBY (2) posunutí termínu nakládky 60
změna údajů zásilky 60
změna údajů zásilky do 15:00 v den uhrazení 60
zrušení zásilky po 15:00 v den uhrazení 120

SMLUVNÍ POPLATKY nadváha - zásilka těžší než  deklarována Kč/kg (3) 35
překročení max hmotnosti - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/kg (4) 200
překročení max rozměrů - zásilku není možné přepravit objednanou službou Kč/cm (5) 25

BALÍK - služba pro přepravu kartonových krabic, zabalených předmětů kubických tvarů. Do 2xA + 2xB + C méně než 300 cm
XL - krabice, bedna, paleta, nábytek,...  Rozměrné zásilky které nemusí být v kartonu

(1) Mezi zákazníkem a dopravcem je uzavřena zvláštní přepravní smlouva. Zákazník je povinen uvést obsah zásilky
(2) Služba není nárokovatelná, možnost závisí na okamžiku požadavku a objednané službě
(3) smluvní pokuta za každý zvážený Kg nad hodnotu uvedenou zákazníkem
(4) (5) smluvní pokuta za zasilku přesahující limit služby. Zásilka může být zadržena na depu k osobnímu odběru nebo odeslána zpět či příjemci 
       po uhrazení přepravy odpovídající rozměrům a hmotnosti zásilky. Právo na účtování nadváhy či nadrozměru nezaniká.
(6) pro zpracování celní deklarace mohou být vyžadovány další doklady. Jejich nedodání může způsobit zadržení zásilky. #######
       Nárok na úhradu služby tím nezaniká

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH 21 % Platnost od: 27.09.2019


